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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82322017V

2. Data e Regjistrimit 22/11/2018
3. Emri i Subjektit SPONTAN CREATIVE MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Besim Imami”, Hyrja Ap. 
Nr. 62, zona Kadastrale 10/2, nr. Pasurie 4461/1 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime reklamimi që përfshijnë por pa u kufizuar vetëm 

në to: përgatitjen, prodhimin dhe kryerjen apo përshtatjen e 
reklamave për median audio dhe audiovizive. Blerjen dhe 
planifikimin mediatik si dhe negocimin me median 
monitorimin e kanaleve televizive, përgatitjen, prodhimin, 
kryerjen apo përshtatjen e materialeve reklamuese, 
programimin dhe përgatitjen e tyre. Ofrim shërbim 
produksion foto, video, audio. Përgatitja, printimi i 
produkteve promocinale si: posterave, banerave, citylights, 
billboards, etj., prodhim, tregtim i programeve, videove, 
reklamave, dokumentareve, etj. Shërbime në fushën e 
dizenjimit, brand-im i plotë i imazhit të bizneseve, 
konsulencë ligjore dhe ndjekje e procedurave mbi mbrojtjen 
ligjore të pronësisë intelektuale. Aktivitete publikimi dhe 
reklamimi marketing, telemarketing për biznese dhe klientë 
online dhe offline. Përfaqësim, prokurimi, ndërmjetësim, 
dhënie me qira e software-ve, shitje e software-ve dhe e 
pajisjeve kompjuterike dhe elektronike dixhitale dhe pajisje 
të tjera në përgjithësi. Zhvillim i platformës web dhe mobile. 
Ndërmjetësues midis klientëve dhe bizneseve të ndryshme të 
cilët ofrojnë artikuj ose shërbime në industri të ndryshme, 
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nëpërmjet aplikacioneve web dhe mobile. Marrja përsipër 
dhe kryerja e çdo biznesi reklamues, prodhimi i materialeve 
reklamuese dhe ofrimi i shërbimeve të marrëdhënieve për 
publikun, sponsorizimet, shërbime të komunikimit në 
përgjithësi. Shërbime infrastrukutrash hosting dhe housing, 
në emër të palëve të treta ose jo; zhvillim të programeve 
kompjuterike në të gjitha platformat për web, desktop, 
mobile etj duke përfshirë edhe mirëmbajtjen. Përgatitje, 
prodhim, realizim dhe mirëmbajtjen e faqeve të internetit dhe 
faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave reklamuese 
online. Konsulencë ligjore, tregtare dhe financiare, mbajtje 
dhe konsulencë kontabiliteti dhe përgatitje e pasqyrave 
periodike dhe vjetore. Organizimi i kurseve të tajnimit te çdo 
lloji dhe lëshimi i certifikatave përkatëse. Shërbim dhe 
konsulencë për studimin e tregut. Konsulencë marketingu, 
software-sh dhe teknologji informacioni. Krijim brandimesh, 
logo dhe organizim eventesh. Organizimin e eventeve të çdo 
lloji, ekspoziteve tregtare apo natyrave të tjera, koncerteve 
apo të çdo evenimenti kulturor etj.   
Dario Rexhollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2018                Deri: 19/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DarioRexhollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dxholari@gmail.com  
Telefon: 0672080024  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-016384-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5677ACF7-ED2D-4303-97AF-3B62F50137A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEC5BCC-1E09-43FF-A3D4-6366C597AD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F9D475-82AC-415C-843A-E6A808BAE751
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183095-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
02.05.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   datë 02.05.2019, nëpërmjet së cilës janë 
tranferuar 50% të kuotave nga pala shitëse: Z. Ardit hyka tek pala blerëse Z. Dario 
Rexhollari.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "30.000,00"          u be            "60.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardit Hyka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dario Rexhollari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dario Rexhollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185706-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 06.05.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("GENTLENTER TECHNOLOGIES")          u be            
("SPONTAN CREATIVE MEDIA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195089-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 14.05.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Kryerja e veprimtarive si shitja dhe blerja me shumicë dhe pakicë të 
artikujve dhe shërbimeve të ndryshëm online dhe offline. Realizimi i import - eksportit të të 
gjithë mallrave e shërbimeve të ndryshëm etj. Përfaqësim, prokurimi, ndërmjetësim, dhënie 
me qira e software-ve, shitje e software-ve dhe e pajisjeve kompjuterike dhe elektronike 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E96DFA4-FC94-4C31-9940-5624282D7E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14229837-6089-48F6-9610-964D664F532A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14229837-6089-48F6-9610-964D664F532A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844918C9-676C-4ADA-89E1-017FAC92F06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844918C9-676C-4ADA-89E1-017FAC92F06D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0F29AE-BC2F-44B3-A726-818356DF1F21
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dixhitale dhe pajisje të tjera në përgjithësi. Zhvillim i platformës web dhe mobile për 
shpërndarjen e artikujve. Ndërmjetësues midis klientëve dhe bizneseve të ndryshme të cilët 
ofrojnë artikuj ose shërbime në industri të ndryshme, nëpërmjet aplikacioneve web dhe 
mobile. Aktivitete publikimi dhe reklamimi marketing, telemarketing për biznese dhe 
klientë online dhe offline. Zhvillim software në të gjitha platformat për web, desktop, 
mobile etj., duke përfshirë proceset e analizës, konceptim, dizajn, planifikim, implementim, 
mirëmbajtje. Konceptim, zhvillim e mirëmbajtje të sistemeve të TIK. Konsulencë ligjore, 
tregtare dhe financiare, mbajtje dhe konsulencë kontabiliteti dhe përgatitje e pasqyrave 
periodike dhe vjetore. Shërbim dhe konsulencë për studimin e tregut. Konsulencë 
marketingu, software dhe teknologji informacioni. ")          u be            ("Sherbime 
reklamimi qe perfshijne por pa u kufizuar vetem ne to: pergatitjen, prodhimin dhe 
kryerjen apo pershtatjen e reklamave per median audio dhe audiovizive. Blerjen dhe 
planifikimin mediatik si dhe negocimin me median monitorimin e kanaleve televizive, 
pergatitjen, prodhimin, kryerjen apo pershtatjen e materialeve reklamuese, 
programimin dhe pergatitjen e tyre. Ofrim sherbim produksion foto, video, audio. 
Pergatitja, printimi i produkteve promocinale si: posterave, banerave, citylights, 
billboards, etj., prodhim, tregtim i programeve, videove, reklamave, dokumentareve, 
etj. Aktivitete publikimi dhe reklamimi marketing, telemarketing per biznese dhe 
kliente online dhe offline. Perfaqesim, prokurimi, ndermjetesim, dhenie me qera e 
software-ve, shitje e software-ve dhe e pajisjeve kompjuterike dhe elektronike 
dixhitale dhe pajisje te tjera ne pergjithesi. Zhvillim i platformes web dhe mobile. 
Ndermjetesues midis klienteve dhe bizneseve te ndryshme te cilet ofrojne artikuj ose 
sherbime ne industri te ndryshme, nepermjet aplikacioneve web dhe mobile. Marrja 
persiper dhe kryerja e cdo biznesi reklamues, prodhimi i materialeve reklamuese dhe 
ofrimi i sherbimeve te marredhenieve per publikun, sponsorizimet, sherbime te 
komunikimit ne pergjithesi. Sherbime infrastrukutrash hosting dhe housing, ne emer 
te paleve te treta ose jo; zhvillim te programeve kompjuterike ne te gjitha platformat 
per web, desktop, mobile etj duke perfshire edhe mirembajtjen. Konsulence ligjore, 
tregtare dhe financiare, mbajtje dhe konsulence kontabiliteti dhe pergatitje e 
pasqyrave periodike dhe vjetore. Organizimi i kurseve te trajnimit te cdo lloji dhe 
leshimi i certifikatave perkatese. Sherbim dhe konsulence per studimin e tregut. 
Konsulence marketingu, software-sh dhe teknologji informacioni.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283306-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DA98D3-A085-414D-AC1F-73498409C167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16E944B-B513-43EA-9B7C-D98D737DE8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16E944B-B513-43EA-9B7C-D98D737DE8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802EE9E8-C685-402B-9CC9-19CADF8ED981
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Vendim i Ortakeve v.2018 - QKB.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519253-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë , datë 
08.06.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime reklamimi qe perfshijne por pa u kufizuar vetem ne to: 
pergatitjen, prodhimin dhe kryerjen apo pershtatjen e reklamave per median audio dhe 
audiovizive. Blerjen dhe planifikimin mediatik si dhe negocimin me median monitorimin e 
kanaleve televizive, pergatitjen, prodhimin, kryerjen apo pershtatjen e materialeve 
reklamuese, programimin dhe pergatitjen e tyre. Ofrim sherbim produksion foto, video, 
audio. Pergatitja, printimi i produkteve promocinale si: posterave, banerave, citylights, 
billboards, etj., prodhim, tregtim i programeve, videove, reklamave, dokumentareve, etj. 
Aktivitete publikimi dhe reklamimi marketing, telemarketing per biznese dhe kliente online 
dhe offline. Perfaqesim, prokurimi, ndermjetesim, dhenie me qera e software-ve, shitje e 
software-ve dhe e pajisjeve kompjuterike dhe elektronike dixhitale dhe pajisje te tjera ne 
pergjithesi. Zhvillim i platformes web dhe mobile. Ndermjetesues midis klienteve dhe 
bizneseve te ndryshme te cilet ofrojne artikuj ose sherbime ne industri te ndryshme, 
nepermjet aplikacioneve web dhe mobile. Marrja persiper dhe kryerja e cdo biznesi 
reklamues, prodhimi i materialeve reklamuese dhe ofrimi i sherbimeve te marredhenieve 
per publikun, sponsorizimet, sherbime te komunikimit ne pergjithesi. Sherbime 
infrastrukutrash hosting dhe housing, ne emer te paleve te treta ose jo; zhvillim te 
programeve kompjuterike ne te gjitha platformat per web, desktop, mobile etj duke 
perfshire edhe mirembajtjen. Konsulence ligjore, tregtare dhe financiare, mbajtje dhe 
konsulence kontabiliteti dhe pergatitje e pasqyrave periodike dhe vjetore. Organizimi i 
kurseve te trajnimit te cdo lloji dhe leshimi i certifikatave perkatese. Sherbim dhe 
konsulence per studimin e tregut. Konsulence marketingu, software-sh dhe teknologji 
informacioni.")          u be            ("Shërbime reklamimi që përfshijnë por pa u 
kufizuar vetëm në to: përgatitjen, prodhimin dhe kryerjen apo përshtatjen e 
reklamave për median audio dhe audiovizive. Blerjen dhe planifikimin mediatik si 
dhe negocimin me median monitorimin e kanaleve televizive, përgatitjen, prodhimin, 
kryerjen apo përshtatjen e materialeve reklamuese, programimin dhe përgatitjen e 
tyre. Ofrim shërbim produksion foto, video, audio. Përgatitja, printimi i produkteve 
promocinale si: posterave, banerave, citylights, billboards, etj., prodhim, tregtim i 
programeve, videove, reklamave, dokumentareve, etj. Shërbime në fushën e 
dizenjimit, brand-im i plotë i imazhit të bizneseve, konsulencë ligjore dhe ndjekje e 
procedurave mbi mbrojtjen ligjore të pronësisë intelektuale. Aktivitete publikimi dhe 
reklamimi marketing, telemarketing për biznese dhe klientë online dhe offline. 
Përfaqësim, prokurimi, ndërmjetësim, dhënie me qira e software-ve, shitje e 
software-ve dhe e pajisjeve kompjuterike dhe elektronike dixhitale dhe pajisje të 
tjera në përgjithësi. Zhvillim i platformës web dhe mobile. Ndërmjetësues midis 
klientëve dhe bizneseve të ndryshme të cilët ofrojnë artikuj ose shërbime në industri 
të ndryshme, nëpërmjet aplikacioneve web dhe mobile. Marrja përsipër dhe kryerja 
e çdo biznesi reklamues, prodhimi i materialeve reklamuese dhe ofrimi i shërbimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7A9131-DCD6-4A0D-B5E9-147E29FD434D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E88F1D-00AF-417B-A6DC-4F408EBDEA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3456D67E-6970-49A7-BD1E-D3F13B0FDFAB
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të marrëdhënieve për publikun, sponsorizimet, shërbime të komunikimit në 
përgjithësi. Shërbime infrastrukutrash hosting dhe housing, në emër të palëve të treta 
ose jo; zhvillim të programeve kompjuterike në të gjitha platformat për web, 
desktop, mobile etj duke përfshirë edhe mirëmbajtjen. Përgatitje, prodhim, realizim 
dhe mirëmbajtjen e faqeve të internetit dhe faqeve sociale si dhe realizimin e 
fushatave reklamuese online. Konsulencë ligjore, tregtare dhe financiare, mbajtje dhe 
konsulencë kontabiliteti dhe përgatitje e pasqyrave periodike dhe vjetore. Organizimi 
i kurseve të tajnimit te çdo lloji dhe lëshimi i certifikatave përkatëse. Shërbim dhe 
konsulencë për studimin e tregut. Konsulencë marketingu, software-sh dhe teknologji 
informacioni. Krijim brandimesh, logo dhe organizim eventesh. Organizimin e 
eventeve të çdo lloji, ekspoziteve tregtare apo natyrave të tjera, koncerteve apo të çdo 
evenimenti kulturor etj.   ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Besim Imami”, Hyrja Ap. Nr. 62, zona Kadastrale 10/2, nr. Pasurie 4461/1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 8, Rruga e Bogdanëve, Pallati Eurocol, Kati 0, Nr. Pasurie 1/663-N12, Zona 
Kadastrale 8380.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550205-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim nr. 5 -P.F 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759170-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim nr. 1 -P.F 2021.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E103E26-D0C7-4451-B8A5-7EE393252C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E103E26-D0C7-4451-B8A5-7EE393252C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8557525-F229-4B95-B6A3-C2B483286B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1381B5A-FAE1-44B0-97DE-93836CA4908B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B081FA74-3021-405F-8C0F-E5E31E33B4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7079104-021F-4A74-85BA-C220F1EF257F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24262199-369F-497D-802A-833EFA7825ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0809C0B8-758D-4DD0-AE48-3DE0B3FDEDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECB3B79-FF5A-48DB-B475-B272A3DBBE56
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954470-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim nr. 1 -P.F 2021.pdf

Datë: 21/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DCD33C-C760-4C28-8EF3-16DCA87186DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFB2799-CA06-4A00-B2A8-58F17D672662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311CD503-480E-4FC0-99F6-8E84555BC3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026C8239-DB3D-45F4-8709-EEB0FFC630EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0560D460-5C14-4041-B53B-F4B7561E43A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024E6A9C-FA15-4449-ACB5-FE84AC41E372

